



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon: 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Frisør Melissa ApS

Nygade 21

4640 Faxe

CVR nr. 42079537

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Melissa Bøtcher Sølund'.

Melissa Bøtcher Sølund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Frisør Melissa ApS
Nygade 21
4640 Faxe

CVR-nr.: 42079537
Stiftelsesdato: 1. februar 2021
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Melissa Bøtcher Sølund

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. april 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -79.461.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets fortsatte drift er betinget af overskudsgivende drift eller kontant indskud fra kapitalejer. Kontant indskud kan realiseres via konvertering af kapitalejers tilgodehavende til ansvarlig lånekapital.

Selskabets ledelse har forventning om en overskudsgivende drift for de kommende år og at selskabet dermed er i stand til en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsrapporten er således, på baggrund af ovenstående, aflagt efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	341.556	342.402
2. Personaleomkostninger	-402.055	-392.282
Af- og nedskrivninger	-13.239	-10.507
Resultat før finansielle poster	-73.738	-60.387
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-5.725	-4.847
Ordinært resultat før skat	-79.461	-65.234
3. Skat af årets resultat	17.218	14.352
ÅRETS RESULTAT	-62.243	-50.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-62.243	-50.882
Disponeret i alt	-62.243	-50.882

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.739	0
Indretning lejede lokaler	26.088	32.983
Materielle anlægsaktiver i alt	27.827	32.983
Anlægsaktiver i alt	27.827	32.983
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	48.233	44.849
Varebeholdninger i alt	48.233	44.849
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	34.408	17.190
Periodeafgrænsningsposter	855	953
Tilgodehavender i alt	35.263	18.143
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.048	29.734
Likvide beholdninger i alt	4.048	29.734
Omsætningsaktiver i alt	87.544	92.726
AKTIVER I ALT	115.371	125.709

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-127.815	-65.571
Egenkapital i alt	-87.815	-25.571
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	203.186	151.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.186	151.280
Gældsforpligtelser i alt	203.186	151.280
PASSIVER I ALT	115.371	125.709

4. Oplysninger om usikkerhed om going concern
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår modtaget godtgørelse vedrørende selskabets ansatte på tkr. 73 og for sammenligningsåret udgør dette beløb tkr. 247.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	355.449	367.818
Pensioner	37.879	12.947
Andre omkostninger til social sikring	8.727	11.517
	402.055	392.282
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	17.218	14.352
	17.218	14.352

4. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af konstant indskud fra kapitalejer eller overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har forventninger om en overskudsgivende drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Noter

2023 2022

2023 2022

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.